
新北市聖心女子高級中學 

106學年度田徑場整修工程招標案決標公告 

107/05/07 

[機關代碼] 3.93.50.19-0 

[機關名稱] 新北市私立聖心女子高級中學 

[單位名稱] 新北市私立聖心女子高級中學 

[機關地址] 新北市八里區龍米路一段 263號 

[聯絡人] 陳瑞璋 

[聯絡電話] 02-26182287分機 115 

[傳真號碼] 02-26182147 

[標案名稱] 106學年度田徑場整修工程 

[招標方式] 招標 

[決標方式] 最低標 

[是否屬共同供應契約採購] 否 

[是否屬二以上機關之聯合採購(不適用共同供應契約規定)] 否 

[是否複數決標] 否 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證] 是 

[開標時間] 107/04/15 10:10 

[原公告日期] 107/03/28 

[履約地點] 新北市 

[履約地點(含地區)] 新北市-八里區 

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務] 否 

[辦理方式] 自辦 

[是否受機關補助] 否 

[是否屬統包] 是 

[決標日期] 107/04/16 

[決標公告日期] 107/05/07 

[是否訂有底價] 是 

[底價金額是否公開] 否 

[底價金額] 7962881元 

[總決標金額] 7890000元 

[總決標金額是否公開] 是 

[投標廠商家數] 3 

[得標廠商名稱] 宜富工程股份有限公司 

[是否得標] 是 

[履約起迄日期] 107/04/23-107/07/31 

[履約執行機關代碼] 3.93.50.19-0 

[履約執行機關名稱] 新北市私立聖心女子高級中學 


